БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 09 июля 2024 года
	                                    № 58

Пгт Погар

Об утрате статуса (выбытии) кандидата  в депутаты на выборах депутатов
Вадьковского сельского Совета народных депутатов второго созыва

Гонюкова Александра Станиславовича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление от  09.07. 2024 года  Гонюкова Александра Станиславовича,
кандидата в депутаты на выборах депутатов  Вадьковского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения о снятии своей кандидатуры, руководствуясь требованиями пункта 1 статьи 29 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия  Погарского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 2 возложенными решением территориальной  избирательной комиссии  Погарского района от  21.06.2024 года № 10

РЕШИЛА:

1. Признать Гонюкова Александра Станиславовича утратившим статус кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Вадьковского сельского Совета народных депутатов второго созыва,                                                               выдвинутого в порядке самовыдвижения.
1. Выдать настоящее решение Гонюкову Александру Станиславовичу.
1. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	Т.А. Поплевко

Секретарь
территориальной избирательной
         комиссии Погарского района

	Т.В. Прусова